
Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. KT/9590/18
na realizaci díla

výstavba nové smuteční sIně v Litvínově - projektová dokumentace

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Zastoupený:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
č.ú.:
datová schránka:
(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel:
Zastoupený:

Sídlo:

lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
SWIFT/BIC:
č.ú. /1BAN:
datová schránka:
kontaktní telefon:
kontaktní e-mail:
spisová značka, pod
(dále jen zhotovitel)

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou - starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s., Litvínov
0000921491 l 0100
8TYBQZK

VONKA s.r.o.
Ing. arch. Tiborem Gombarčekem - jednatelem společnosti
Ing. arch. Mariánem Gombarčekem - jednatelem společnosti
Dipl. Ing. Dominikou Čerepkaiovou - jednatelkou společnosti
Ing. arch. PavlInou Voštinárovou - jednatelkou společnosti
Ing. arch. Pavolem Dobšinským - jednatelem společnosti
Karadžičova 4098/9, Bratislava - mestská čast' Staré Město, 811
09, Slovenská republika
51 990 415

kterou je účastník veden u přIslušného soudu: č. registru: 132041/8

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:
za objednatele: Ing. Eva Rambousková - vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje,

Jana Jůnglingová, Iveta Dunovská, Zdeněk Porcal - referenti odboru
investic a regionálnIho rozvoje

za zhotovitele:
1. vedoucí týmu - hlavni projektant: Ing. arch. Tibor Gombarček, č. SKA: 1221AA1234
2. odborník s autorizaci v oboru pozemní stavby: Ing. arch. Tibor Gombarček
3. odborník s autorizací v oboru dopravní stavby: Ing. josef Stanko, č. ČKAIT 0002847
4. odborník s autorizací v oboru technika prostředí staveb: Ing. Ondřej Hlaváček, č. ČKAIT
0101716
5. odborník v oboru krajinářská a zahradní architektura: Dipl. Ing. Dominika Čerepkaiová
6. ostatní osoby zpracovatelského týmu: Ing. arch. Pavol Dobšinský

Ing. arch. Marián Gombarček
Ing. arch. Pavlina Voštinárová

Qů



Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. KT/9590/18

Předmět a účel dodatku smlouvy
Na základě dodatečných požadavků objednatele ohledně stavebních a dispozičních úprav
návrhu nové smuteční sIně a úprav areálu hřbitova se v souladu s ustanovením odst. 11.10
Smlouvy o dílo č. KT/9590/18 na realizaci díla ,,Výstavba nové smuteční sIně v Litvínově -
projektová dokumentace" dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2, kterým se mění
nás|edujÍcÍ ustanovení Smlouvy o dílo č. KT/9590/18 ze dne 30. 5. 2018 a to takto:

IV. Doba plněni
4.1 Předpokládaný termín zahájení prací: 04/2018

Lhůta plnění:
Zahájení prací: dnem doručeni písemné výzvy k zahájeni prací, pokud nebude ve výzvě
stanoveno jinak. Předpokládaný termín: 04/2018
· Vypracování architektonické studie řešící širší vztahy se zapracováním připomínek po

soutěži, tzn. komplexní řešení širších vztahů v lokalitě městského hřbitova v Litvínově
(detaily a úpravy budovy nové smuteční síně, detailní dořešení ponechané části
stávající budovy smuteční síně, dopravní řešení vC. rozšIření parkovacích ploch, řešení
zeleně a sadových úprav, řešeni zpevněných plochy a komunikací, osvětlení
komunikací a ostatních prostor, pietní okolí nové budovy, oplocení, vstupní prostory
hřbitova a další úpravy požadované v soutěžních podmínkách soutěže o návrh) do 4
měsíců od výzvy k zahájení prací. předpokládaný termín: 08/2018.

· Zpracování DBP do 2 měsíců od odsouhlasení a předání architektonické studie
zadavatelem.,Předpokládaný termín: 10/2018.

· Podání žádosti na příslušný stavební úřad a předáni přIsIušného počtu vyhotoveni
DBP zadavateli do 1 měsíce po odsouhlasení zadavatelem, předpokládaný termín
11/2018.

· Zpracováni DŮR do 3 měsíců od odsouhlasení a předání architektonické studie
zadavatelem. Předpokládaný termín: 11/2018.

· Podání žádosti na příslušný stavební úřad a předání příslušného počtu vyhotovení
DŮR zadavateli do 2 měsíců po odsouhlasení zadavatelem, předpokládaný termín
01/2019.

· Zpracováni DSP do 3 měsíců od vydání územního rozhodnutí, předpokládaný termín:
06/2019.

· Podání žádosti na příslušný stavební úřad a předáni příslušného počtu vyhotovení
OSP zadavateli do 2 měsíců po odsouhlasenI zadavatelem, předpokládaný termín
08/2019.

· Zpracování a předání příslušného počtu vyhotovení DPS zadavateli do 3 měsíců od
vydáni příslušného stavebního povdeni, předpokládaný termín dokončení 01/2020.

· V případě sloučeného územního rozhodnutí a stavebního povolení budou termíny po
dohodě mezi oběma stranami upraveny dodatkem ke smlouvě o dílo.

· Autorský dozor během výstavby nové smuteční sIně v Litvínově a souvisejících staveb
- předpokládaná doba výstavby 12-14 měsíců v období od 05-07/2020 do 05-09/2021.

Změny vyvolané požadavky ve správním řízení budou zapracovány vždy do 2 týdnů od
jejich doručení dodavateli a to revizí projektové dokumentace.

Stránka 2 z 4



,7
l Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. KT/9590/18

se nahrazuje novým zněním:
4.1 předpokládaný termín zahájení prací: 06/2018

Lhůta plnění:
Zahájení prací: dnem doručení písemné výzvy k zahájení prací, pokud nebude ve výzvě
stanoveno jinak. Předpokládaný termín: 06/2018

· Vypracování architektonické studie řešící širší vztahy se zapracováním připomínek po
soutěži, tzn. komplexní řešení širších vztahů v lokalitě městského hřbitova v Litvínově
(detaily a úpravy budovy nové smuteční sIně, detailní dořešení ponechané části
stávající budovy smuteční síně, dopravní řešeni vC. rozšířenÍ parkovacích ploch, řešení
zeleně a sadových úprav, řešení zpevněných plochy a komunikací, osvětleni
komunikaci a ostatních prostor, pietní okolí nové budovy, oplocení, vstupní prostory
hřbitova a další úpravy požadované v soutěžních podmínkách soutěže o návrh).
Předpokládaný termín: 09/2019.

· Činnosti spojené s inženýringem' opětovné uzavření smluv s odborníky, příprava
průzkumů (geologický průzkum a s nim spojené kácení stromů) apod. Předpokládaný
termín: 10/2019

· Zpracování DBP do 2 měsíců od odsouhlasení a předání architektonické studie
zadavatelem. Předpokládaný termín: 12/2019.

· Podáni žádosti na příslušný stavební úřad a předání přIslušného počtu vyhotovení
DBP zadavateli do 1 měsíce po odsouh[asení zadavatelem. Předpokládaný termín:
1/2020.

· Zpracováni DŮR do 3 měsíců od odsouhlasenI a předání architektonické studie
zadavatelem. Předpokládaný termín: 1/2020.

· Podání žádosti na příslušný stavební úřad a předání přís|(jšného počtu vyhotovení
DŮR zadavateli do 2 měsíců po odsouhlasení zadavatelem. Předpokládaný termín:
03/2020.

· Zpracováni DSP do 3 měsíců od vydání územního rozhodnutí. Předpokládaný termín:
08/2020.

· Podání žádosti na příslušný stavební úřad a předání příslušného počtu vyhotovení
DSP zadavateli do 2 měsíců po odsouhlasení zadavatelem. Předpokládaný termín:
10/2020.

· Zpracování a předání příslušného počtu vyhotovení DPS zadavateli do 2 měsíců od
vydání příslušného stavebního povoleni. Předpokládaný termín dokončení: 03/2021.

· V případě sloučeného územního rozhodnuti a stavebního povolení budou termíny po
dohodě mezi oběma stranami upraveny dodatkem ke smlouvě o dílo.

· Autorský dozor během výstavby nové smuteční síně v Litvinově a souvisejÍcÍch staveb
- předpokládaná doba výstavby 12-14 měsíců v období od 05-07/2021 do 05-09/2022.

Změny vyvolané požadavky ve správním řízení budou zapracovány vždy do 2 týdnů od
jejich doručení dodavateli a to revizí projektové dokumentace.

Závěrečná ustanoveni
3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené

městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné
označeni smlouvy a datum jejího uzavření.

Stránka 3 z 4

l



Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. KT/9590/18

3.2. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za
obchodní tajemství a uděluji svolení k jejich zpřÍstupnění ve smyslu zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v
informačním systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem
přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. KT/9590/18 ze dne 30. 5. 2018 zůstávají nezměněny.

V Litvínově dn, 06. 11, 2019 v í5i'+1suwt d,, 4 m .1o^,'j

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Kaŕníla Bláhová
l

Starostka města Litvínov
g. ar h. Tibor Gombarček

jednatel společnosti

Stránka 4 z 4



Dodatek č. 2 ke smlouvě číslo: KT/9590/18

Smlouva o dílo ,,výstavba nové smuteční sině v Litvinově - projektová dokumentace"

Datum Jméno . Funkce Podpis

Zpracoval: 2ä 09, 201Ĺ Be. Dušan Černohorský , referent OIRR _

Schválil: 2 :i Ing. Eva Rambousková l vedoucí OIRR

Správce rozpočt"' 2 _3_ -89 28_1.9_ l Ing. Romana Švarcová l ekonom OIRR

Právni oddělení' ? 3 ·f)Q· 7ň19 i Mgr. Jan Buchta l právní oddělen j"

Schváleno - RM: ?_9, 10. .2% Číslo usnesení: Ĺ

ZM: - i Číslo usnesení:

Zveřejněno: Od: l Do:


